

مشاور استاندار فارس در امور رسانه منصوب شد



طی حکمی از جانب استاندار فارس «سجاد خسروانیان» به‌عنوان مشاور استاندار در امور رسانه منصوب شد. به گزارش خبرگزاری مهر، به نقل از روابط عمومی استانداری فارس، در حکم اسماعیل تبادار خطاب به سجاد خسروانیان آمده است: با عنایت به مراتب تخصص، تعهد و تجارب ارزشمند جنابعالی در حوزه روابط عمومی و رسانه، به موجب این حکم شما را به عنوان مشاور استاندار در امور رسانه منصوب می‌کنم. استاندار فارس در این حکم بر ضرورت تعامل حداکثری با رسانه‌های استانی و ملی و استفاده از ظرفیت آنها در جهت توسعه استان تأکید کرده است. خسروانیان استان فارسی و متولد ۱۳۶۸ است که ۱۶ سال سابقه فعالیت در حوزه رسانه و روابط عمومی را در سوابق کاری خود دارد.

تحلیل خبر

گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

معاون اداره کل ورزش و جوانان فارس: خانه دوچرخه شیراز تعطیل شد

در حالی که کشورهای پیشرفته بیشترین تلاش و طرح‌های اجرایی خود را در راستای تغییرات در سبک زندگی مردم و تبدیل بی‌تحریکی و سلامتی به حرکت و ورزش و امروز استفاده از دوچرخه به‌عنوان یک مد جدید و درحال ترویج حمل‌ونقلی رو به گسترش است، شوربختانه در شهر ما هر روز با عنوانی و به بهانه‌ای در مقابل این حرکت پویا و نشاط‌آفرین ایستادگی و مقاومت می‌شود.

مرادما در تحلیل این خبر جانب‌داری از هیچ‌کدام از طرفین دعوا نیست بلکه تمرکز و توجه بر اصل قضیه و فلسفه وجودی دوچرخه و گسترش بهره‌گیری شهروندان از مزایای پرشمار آن است. چند سال پیش موجی به نسبت برجسته از مزیت‌های این مد حمل‌ونقلی در سطح شهر شیراز توسط شهرداری این کلانشهر به راه افتاد و مراکز با عنوان ایستگاه‌های دوچرخه راه‌اندازی شد که شهروندان خسته و دل‌گرفته از به این حرکت سازنده استقبال خوبی نشان دادند؛ اما این اقدام نیز مانند بسیاری از اقدامات مشابه دیگر در همان ابتدای تولد خود وفات یافت و به فراموشی سپرده شد. گویی هیچ مسئولی در این شهر احساس مسئولیت نسبت به نشاط و سلامتی

معاون اداره کل ورزش و جوانان فارس: خانه دوچرخه شیراز تعطیل شد



معاون توسعه امور ورزش اداره کل ورزش و جوانان فارس گفت: یکی از اقدامات نادرست هیئت دوچرخه‌سواری فارس، راه‌اندازی خانه دوچرخه در ضلع جنوبی ورزشگاه حافظیه شیراز بود که هم‌اینک این مکان تعطیل شده است. محسن سالاری پنجشنبه در گفت‌وگو با ایرنا افزود: در هر موردی که هیئت دوچرخه‌سواری استان اشتباه کرده است، تذکر لازم به این هیئت داده شده است. وی اظهار داشت: بر اساس تفاهم‌نامه‌ای که در گذشته با هیئت دوچرخه‌سواری فارس منعقد کردیم، مقرر شد فضای خالی زیر سکوهای ورزشگاه حافظیه شیراز را که وضعیت خوبی هم نداشت به نام دفتر هیئت تجهیز کنند. وی افزود: نباید این مکان را که قرار بوده دفتر هیئت شود به خانه دوچرخه تبدیل می‌کردند از این رو تذکر لازم داده شد و هم‌اینک در این مکان دفتر هیئت دوچرخه‌سواری دایر شده است. سالاری ادامه داد: افراد معترض به هیئت دوچرخه‌سواری، به اداره کل ورزش و جوانان فارس مراجعه کردند و صحبت‌های آنها را شنیدیم و ما هیچ‌کدام هم رفتار بدی نداشتیم. وی بیان داشت: برای این اداره کل، هیچ رئیس هیئت خط می‌دهند.

تحلیل این خبر را در ستون بالا بخوانید

استاندار فارس:

راهپیمایی روز قدس تجلی وحدت آزادی‌خواهان جهان است

گفت: افراد و کشورهای که بنیان ظلم را شیوه کار خود قرار داده‌اند باید از حضور گسترده مردم عبرت بگیرند. استاندار فارس سکوت مجامع بین‌المللی در برابر جنایت‌های رژیم اشغالگر قدس علیه مردم مظلوم فلسطین را مورد انتقاد قرارداد و گفت: مردم امروز شعارهایشان علیه کسانی است که ضد حقوق بشر حرکت کرده‌اند؛ کسانی که ادعای حقوق بشر را دارند اما بویی از آن نبرده‌اند؛ ادعای آزادی‌گویی دارند، اما آزاده نیستند.

استاندار فارس اعتقاد دارد که راهپیمایی روز قدس و حضور گسترده مردم در این رویداد جهانی، تجلی وحدت و همدلی ملت ایران و تمام آزادی‌خواهان جهان به شمار می‌رود. به گزارش ایستنا منطقه فارس، اسماعیل تبادار در حاشیه راهپیمایی روز قدس شیراز در جمع خبرنگاران گفت: مردم فارس و شیراز همگام با سراسر ایران و دیگر کشورهای جهان، با غمی قدس شرکت کرده و می‌کنند،

استاندار فارس:

ترویج اخلاق حرفه‌ای با محوریت انصاف رسالت خبرنگاران است



استاندار فارس گفت: ترویج اخلاق حرفه‌ای در حوزه خبر با محوریت انصاف و تقویت رسالت خبرنگاران است.

به گزارش خبرگزاری مهر، به نقل از روابط عمومی استانداری فارس، اسماعیل تبادار در دیدار اعضای هیئت‌رئیس انجمن صنفی خبرنگاران و عکاسان خبری استان فارس با تأکید بر اینکه به گسترش معنادر و تأثیرگذار انجمن‌ها و تشکلهای صنفی و مردمی باور داشته و دارد، حمایت از انجمن صنفی خبرنگاران و عکاسان خبری استان فارس را یک ضرورت مهم دانست. وی یادآور شد: رسانه‌ها و خبرنگاران در فارس با نگاهی عمیق و بینشی مناسب بر حفظ موازنه و آرامش در این استان تأثیرگذار بوده‌اند. استاندار فارس بایان اینکه گسترش و توسعه تشکلهای صنفی را در افزایش تعداد آنها نمی‌داند، بر لزوم توجه به کیفیت چنین فعالیت‌هایی تأکید کرد.

تبادار بیان کرد: تحقق شعار توسعه متوازن و پایدار را می‌توان با گسترش تشکلهای صنفی و سازمان‌های مردم‌نهاد در جامعه به شکلی تأثیرگذار شاهد بود. وی همچنین با تأکید بر لزوم توجه اعضای تشکلهای سازمان‌های مردم‌نهاد به اهداف تبیین و ترسیم‌شده گفت: تشکلی که نمی‌داند کارکردش چیست، تأثیرگذاری

صنفی خبرنگاران و عکاسان خبری فارس اشاره و لازمه رفع این مسائل فراهمی دستگاه‌های متولی عنوان کرد. استاندار فارس تأکید کرد: باید بین انجمن صنفی خبرنگاران و عکاسان خبری فارس و مدیران و مسئولان رسانه‌ها همسایگی ایجاد و با این روش مسائل و مشکلات را رفع کرد؛ قطعاً کار خبرنگار هم سیاسی، هم اجتماعی و هم امنیتی است، با کمترین تغییر در یک جمله و خبر می‌توان آرامش ایجاد یا مخاطره و تنش برپا کرد.

مرجع گروه‌های مختلف فرق خواهد کرد. استاندار فارس قدرت تجزیه و توان تحلیل را دو ویژگی یک خبرنگار دانست و با دانش دانست و گروه‌ها در امور حکمرانی دانست و اظهار کرد: اگر جامعه ما به سوی تحزب واقعی گام بردارد آنگاه همه صنوف می‌توانند از طریق حزب مطالبات سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی خود را مطرح و پیگیری کنند. استاندار فارس گفت: زمانی که مطالبات تخصصی شود آنگاه هر صنف می‌تواند مبتنی بر شناسنامه فعالیت خود قلم بزند و برای حفظ و صیانت از شناسنامه خود مدعی و منتقد شود. تبادار با اشاره به ظرفیت‌های فراوان استان فارس در حوزه‌های مختلف، نقش رسانه‌ها در حل اختلافات در جامعه را نقشی تأثیرگذار و غیرقابل‌انکار دانست و افزود: اجماع عمومی در راستای تأمین مصالح و منافع کشور و نظام تنها راه‌حل عبور از بحران‌های کنونی در کشور است. وی همچنین به مشکلات مطرح‌شده از سوی اعضای هیئت‌رئیس انجمن

مدیرکل تعزیرات حکومتی فارس خبر داد؛

تعطیلی سه موسسه پزشکی غیر مجاز در شیراز

جریمه میلیاردی یک شرکت

فارس از جریمه دولتی و استرداد حق شاکتی برای یک شرکت بازرگانی در شیراز خبر داد. مابشری درخصوص رای صادره برای پرونده تخلف یک شرکت بازرگانی گفت: شاکتی پرونده با مراجعه به تعزیرات حکومتی استان ادعا کرد که مبلغ ۷۰۰ میلیون ریال بابت ترخیص مقادیری کالای بازرگانی از گمرک شهید رجایی به یک شرکت بازرگانی پرداخت کرده و شرکت مذکور به تعهد خود در این خصوص عمل نکرده است. مدیرکل تعزیرات حکومتی فارس

مؤسسات غیرمجاز یک موسسه طب سنتی، یک مرکز زیبایی و یک مرکز عینک پزشکی بود که با احضار مسئولین این مراکز به تعزیرات حکومتی، شعبه رسیدگی‌کننده به بررسی موضوع پرداخت. وی افزود: طی تحقیقات انجام‌شده، فعالیت این مراکز غیرقانونی تشخیص داده‌شده و گفت: با دریافت گزارش از دانشگاه علوم پزشکی شیراز مبنی بر فعالیت سه موسسه درمانی غیرمجاز در سطح شهر شیراز، رسیدگی به موضوع در دستور کار شعبه دهم این اداره کل قرار گرفت. مابشری ادامه داد: این مدیرکل تعزیرات حکومتی استان

عضو شورای شیوا:

قوانین باید عادلانه و برای تمام مردم اجرا شود



دارد، این معاونت را نماینده مجموعه شهرداری دانست و بر لزوم توجه و دقت در رفتار و کردار و عملکرد آن تأکید کرد و گفت: از این رو مقابله با قانون‌گریزی و عمل با رویکرد قانون‌پذیری در این معاونت اهمیت زیادی دارد. عضو شورای اسلامی شهر شیراز کارکرد اجرایی معاونت فنی و شهرداری را بسیار مهم برشمرد و اضافه کرد: اگر درجایی استثنایی قائل شدیم و برای قانون، تبصره‌های خاص تعریف کردیم، در واقع اصل آن قانون را به حاشیه برده و ضرورت رعایت آن را کم‌رنگ کرده‌ایم.

شهرداری‌ها، در مقابل مطالبات فرهنگی و اجتماعی مردم خود را مسئول می‌دانیم و برای پاسخ به همین مطالبات است که نمی‌پذیریم قانون‌گریزی در مسائل مدیریت شهری رخ کند و با تقسیم ناسلوی اطلاعات، توازن خدمت‌رسانی به مردم را به هم بریزد.

از هر دری کلامی

اتمام حجت با کیوسک‌داران در قراردادهای جدید

ممنوعیت فروش اقلام غیرمطبوعاتی به‌ویژه دخانیات



مدیرعامل شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهر تهران با تأکید بر اینکه در قراردادهای جدید با کیوسک‌داران نسبت به ممنوعیت فروش دخانیات و سایر اقلام به‌جز مطبوعات به آنها اطلاع‌رسانی می‌شود، افزود: هرگونه تخلف علاوه بر جریمه می‌تواند به جمع‌آوری کیوسک نیز منتهی شود. فرهاد افشار در گفت‌وگو با ایسنا در تشریح آخرین عملکرد شهرداری تهران در موضوع ساماندهی کیوسک‌های مطبوعاتی، گفت: متولی خاص کیوسک‌های مطبوعاتی در سطح شهر تهران شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهر است و آنچه در برخی شهرداری‌های مناطق با عنوان ساماندهی کیوسک‌های مطبوعاتی در حال انجام است بیشتر در حوزه رنگ‌آمیزی کیوسک‌ها خواهد بود چراکه موضوع تغییر فیزیکی کیوسک‌ها هزینه‌بر خواهد بود و شکل فیزیکی آنها قبلاً در مجموعه کلان شهرداری تهران تصمیم‌گیری شده لذا این ساماندهی شکلی است و نه محتوایی. وی افزود: فروش دخانیات و مواد غذایی در کیوسک‌های سطح شهر تهران معضلی است که متأسفانه به‌مرورزمان و به‌واسطه کسب درآمد

تولید دریاچه‌های قلبی برای درمان نواقص حاد و مادرزادی

محققان یکی از شرکت‌های دانش‌بنیان با استفاده از عضو اهدا شده، دریاچه‌های قلبی را عرضه کردند که برای گستره وسیعی از مشکلات و نواقص حاد مادرزادی و بیماری‌های مربوط به دریاچه و بازسازی عروق قابل‌استفاده است. دکتر بیان الحق مجری طرح در گفت‌وگو با خبرنگار ایسنا، دریاچه‌های قلب و محصولات قلبی عروقی را از جمله محصولات تولیدی این شرکت دانش‌بنیان دانست و گفت: تفاوتی که میان این محصولات با تولید استخوان وجود دارد این است که بافت استخوانی پس از تولید، آب میان بافتی آن گرفته می‌شود و مانند یک جسم جامد بدون نیاز به زنجیره نقل‌وانتقال سرد در کشور توزیع می‌شود. وی با تأکید بر اینکه ولی دریاچه‌های قلبی به‌خصوص برای نارسان قلبی باقابلیت اختصاصی تولید می‌شود، خاطر نشان کرد: دریاچه‌های قلبی تولیدشده در این شرکت دانش‌بنیان همانند بافت استخوانی، از اهدا عضو به دست می‌آید که طی فرآیندهای

معاون آخوندی خبر داد؛

مسکن گران‌تر نمی‌شود

افزایش سقف وام مسکن منتهی است

معاون مسکن وزارت راه و شهرسازی گفت: افزایش قیمت مسکن در ماه‌های گذشته به دلیل تلاطم و نوسانات بازارهای موزای مسکن بود و باثبات در این بازارها دیگر شاهد افزایش قیمت مسکن نخواهیم بود. حامد مظاهریان در گفت‌وگو با خبرنگار مهر با رد ادعای برخی کارشناسان که افزایش قیمت مسکن در ماه‌های اخیر را به دلیل سیاست‌های شهرداری آخوندی می‌دانند، گفت: تمام مسکن‌های گذشته در بازارهای موزای مسکن بود و همچنین تعداد واحدهای معامله شده در هر سال می‌بینیم که کاهش ساخت‌وسازها اثرگذاری قابل‌توجهی بر قیمت مسکن ندارد. وی در پاسخ به این پرسش که چرا پیش‌بینی وزارت راه و شهرسازی مبنی بر اینکه افزایش قیمت مسکن در سال ۹۷ معادل تورم عمومی خواهد بود، محقق نشد و آیا این سیاست‌های شهرداری آخوندی می‌تواند بخش مسکن امکان پیش‌بینی وقوع این رویداد را نداشت؟ میان این دو موضوع در تهران وجود ندارد؛ در تمام سال‌های گذشته درج‌تلاطم نشود، افزایش قیمت‌ها در بخش مسکن حول‌وحوش تورم عمومی خواهد بود همیشه وقوع این پیش‌بینی تغییر نرخ مسکن مبنی ثبات در بازارهای موزای مسکن مشروط بود.